
W615"240108 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от /С- С•¥, L'{ № Id, @  ̂

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 25.06.2021 
№1164 

Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы 7Jo <s 
Приложение 

к постановлению администрации 
города Тулы 

от 25.06.2021 № 1164 

СОСТАВ 
комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием 

для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений 
в Генеральный план муниципального образования город Тула 

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, приказом Минэкономразвития России от 21 июля 2016 года 
№ 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов 
территориального планирования муниципальных образований, состава 
и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов 
документов территориального планирования», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.06.2021 
№1164 «О создании согласительной комиссии для урегулирования 
разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения 
о несогласии с проектом внесения изменений в Генеральный план 
муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 
2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно - телекоммуникацией 

3. Постановление вступает 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 2 1 8 4  

Д.В.Миляев 

Полозов 
Владимир Владимирович 

Макарова 
Екатерина Владимировна 

Ринкман 
Ольга Ивановна 

заместитель главы администрации 
города Тулы, председатель комиссии 

заместитель начальника управления 
начальник отдела реализации 

программ управления 
градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы, 
заместитель председателя комиссии 

заместитель начальника отдела 
территориального планирования 
и землеустройства управления 
градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии 

Гальперин 
Денис Валерьевич 

заместитель начальника управления 
градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы 



Забелин 
Игорь Дмитриевич 

Байков 
Владимир Владимирович 

начальник отдела территориального 
планирования и землеустройства 
управления 1 градостроительства 
и архитектуры администрации 
города Тулы 

главный советник от дела архитектуры 
и градостроительства инспекции 
Тульской области 
по государственному архитектурно-
строительному надзору 

Гейер 
Юрий Викторович 

консультант отдел растениеводства, 
животноводства 
и перерабатывающей промышленности 
министерства сельского хозяйства 
Тульской области 

Бойко 
Светлана Викторовна 

заместитель 
ООО «ГеоКлевер» 

директора 




